
Radek Rath Malý 

Pláčeš mi na rameni 
 

Pláčeš mi na rameni, ptám se, jak se to mohlo stát 

To Ty odcházíš, že naše duše spolu chřadnou 

Prý, až budem´ uzdraveni, můžem´ se znovu na cestu dát 
Tu, kterou nenacházíš, a ani já, když naše srdce chladnou 

 

Pláčeš mi na rameni a já Tě tisknu k sobě 

A sám, s Tebou, však sám, pláču v duše skrytu 

Pro tento okamžik pro sebe nezrozeni, bolest kol drobě 

Uvědomuji si, že radost zmizí, až zavřeš dveře bytu 

 

A já bych duši ďáblu dal, aby mě zbavil vědomí 
Kdyby to pomohlo, hned sebe na hranici přikládám 

Jak bláhově o čtvrcení jsem zpíval, o tom, že mě nezlomí 
A nyní bez velkých činů si vinu musím odžít sám 


